
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УСТЬЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  20.12.2018 года                                                                                 № 28
с. Устьянка

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Устьянского сельсовета
Локтевского района Алтайского края
от 31.12.2013 № 69 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе,
в муниципальном образовании
Устьянский сельсовет Локтевского
района Алтайского края»

Рассмотрев протест прокурора от 21.11.2018 № 02-49-2018 и в целях
приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим
законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования
Устьянский сельсовет Локтевского района Алтайского края, Совет депутатов
решил:

1. Внести в решение Совета депутатов от 31.12.2013 г. № 69
следующие изменения:

1.1. Изложить подпункт 11 статьи 19 Положения о бюджетном
устройстве в муниципальном образовании Устьянский сельсовет
Локтевского района в следующей редакции:

«11) предложенные представительными органами,  органами
муниципального финансового контроля, созданными представительными
органами, проекты бюджетных смет указанных органов, представляемые в
случае возникновения разногласий с финансовым органом в отношении
указанных бюджетных смет».

2. Разместить настоящее решение на официальном информационном
стенде администрации и  сайте муниципального образования Локтевский
район в разделе «Устьянский сельсовет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по социально-экономическому развитию и бюджету.

Глава сельсовета                                                                             В.И. Сергиенко




